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J e g y z ő k ö n y v  

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2022.  július 26-án de.    

8.00 órakor tartott soros nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Tülkös Ferenc   bizottság tagja 
 

Bejelentette távolmaradását:  Szabó Ferenc   bizottság tagja 
     Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
           
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
        
     
Forgó János bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag megjelent, 2 tag 
előzetesen bejelentette távolmaradását. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - 
határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
véleményezése   

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János Bizottság elnöke 

 
2.) A  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító  önkormányzati rendelet 
alkotásának  véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  Bizottság elnöke 

 
   3.)   Egyebek 

 
 

1. Napirend 
 
Tárgy:           Előadó: 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről,  Erhard Gyula polgármester 
 valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati  Kató Pálné jegyző 
rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet    Forgó János elnök 

       alkotásának véleményezése         
 

 
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt a tárgyra vonatkozó hatályos központi jogszabályokba foglalt 
tiltó rendelkezésekre, annak hatályon kívül helyezésére, ami lehetőséget teremtett a tárgyi önkormányzati rendelet 
módosítására. Ennek jelentőségét a mindennapokban is tapasztalhatjuk, hiszen az elszabadult élelmiszerárak, a 
rezsiköltségek, a munkabérek változásai olyan tetemes költségvetési kihatással járt, ami a szolgáltatást nyújtó 
vállalkozásnak ugyanúgy gondot okozott, mint a szociális intézménynek.  Javasolta a tárgyi előterjesztés, az előzetes 
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hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, az önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása utáni elfogadását 
és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság, majd Képviselő-testület elé 
terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez és a rendelet-tervezethez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: támogatta a beterjesztett önkormányzati rendelet tervezet Ügyrendi Bizottság általi 
elfogadását, majd Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület 
elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés, az ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálat, 
az indokolás és a rendelet-tervezet elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 

 
8/2022. (VII. 26.) ÜB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló. /2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a tárgyi 
előterjesztésben és ahhoz csatolt dokumentumokban foglaltakat és az alábbi megállapításokat teszi:  
a beterjesztett dokumentumok megfelelnek 

- a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 132. § (2) 
bekezdés d) pontjában és 

- az Alaptörvény 31. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott származékos jogalkotásra való felhatalmazásnak, 

- az Szt. 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1)-(2) bekezdésében, a 115. § (3) bekezdésében, 

- a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8a. pontjában, 

- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésében 
foglaltaknak, 

ezért elfogadta azt és elfogadásra ajánlja 

- a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottságnak véleményezésre, 

- a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértési joga gyakorlására,  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
számára önkormányzati módosító rendelet kiadása érdekében. 

Az Ügyrendi Bizottság tárgyi határozatát az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés d) pontjára alapozva hozta meg. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Irattár 
 

2. Napirend 
 
Tárgy:           Előadó: 

 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,  Erhard Gyula polgármester 

 azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés  intézményi térítési díjairól  Kató Pálné jegyző 
szóló intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati  Forgó János elnök 



4 

 

            rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 
           

                                                   
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ugyanazon okokra vezethető vissza a tárgyi önkormányzati 
rendelet módosítása, mint az előző napirendi pontnál. Ebben az önkormányzati rendeletben a díjtételeket tekintve 
viszont egy település, Felgyő községben működő óvodai ellátás igénybe-vétele után fizetendő intézményi térítési díj 
összege változik 2022. szeptember 1. napjával.  Indítványozta a benyújtott előterjesztés és ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és maga rendelet-tervezet megvitatását, annak változtatás nélküli 
elfogadását, majd a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-
testület elé jóváhagyásra történő benyújtására vonatkozó javaslat megtételét. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendi ponthoz módosító indítvány, 
kérdés és hozzászólás nem hangzott el, ezért a benyújtott előterjesztés, az ahhoz csatolt mellékletek elfogadását és 
annak határozatban való rögzítését javasolta. Kezdeményezte a bizottság által véleményezett napirendi pontra tett 
elfogadási javaslat beterjesztését Képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta. 
 
9/2022. (VII. 26.) ÜB határozat 
 

Tárgy: a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet 
alkotásának véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 23. § (4) d) pontja szerinti 
jogkörében eljárva megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta a tárgyi előterjesztésben és ahhoz csatolt 
dokumentumokban foglaltakat, mivel  
az megfelel 

- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 
29. § (1) bekezdésében jogalkotásra kapott felhatalmazó rendelkezésnek, 

- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésében, 
- a Gyvt. 21. § - 21/C. §-ában, a 146 – 151. §-ában 
foglaltaknak, ezért annak elfogadását ajánlja 
- a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottságnak véleménye kialakítása, 
- a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértési joga gyakorlása 

érdekében, egyben javaslatot tesz 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete számára tárgyban önkormányzati rendelet 

kiadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
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Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok változásairól 
és az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, annak Bizottság elé terjesztésének ütemezéséről.  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke megköszönte az ülésen 
megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

…………………………..      ………………………….. 
       Somodi Balázs               Forgó János 
bizottság elnökhelyettese                       bizottság elnöke 

 
 


